
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 19 października 2021 r,

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Czernikowo Nr 
XXVI/230/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r, (Dz. Urz, Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2021 r. 
poz. 3487), zmienionej uchwałą Rady Gminy Czernikowo Nr XXX/242/2021 z dnia 
29 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2021 r. poz. 4810)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabywa się nieodpłatnie od osób fizycznych, z przeznaczeniem na budowę drogi, 
nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr:

1) 371/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00019699/8;

2) 372/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00026366/7;

3) 373/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00013815/6;

4) 375/3 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00032971/6;

5) 435/1 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00028636/5;

6) 379/8 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00012075/9;

7) 381/14 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie 
prowadzi księgę wieczystą WL1L/00028495/4;

8) 382/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00028494/7;

9) 383/2 i 384/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie 
prowadzi księgę wieczystą WL1L/00023080/7;

10) 386/5 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00015072/9;

11) 387/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00031739/1;

12) 391/4 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00018708/8;

13) 429/1 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00029465/2;

14) 393/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00030663/0;

15) 394/6 i 395/7 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie 
prowadzi księgę wieczystą WL1L/00038125/3;

16) 395/10 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie 
prowadzi księgę wieczystą WL1L/00040091/2;



17) 463/2 położonej w obrębie Czemikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00032335/6;

18) 399/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00025969/7;

19) 400/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00035667/3;

20) 401/2 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00011195/9;

21) 402/1 położonej w obrębie Czernikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00010314/3;

22) 403/1 położonej w obrębie Czemikówko, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą WL1L/00039731/1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


